
Přítel

Generace Rock

Procházíš krajinou, najednou svůj stín vidíš
utíká před Tebou, a pak se ztrácí, však víš

Jak tělo bez duše, jak duše bez těla spíš
život Ti prolétl prsty, teď vědět to smíš

Ref.: Havraní křídla Ti polibky dávaj a najednou uslyšíš
 Nějaký hlas Ti zůstat pomáhá však komu teď uvěříš

Přítele's nepoznal nevíš už, co je to dar
Proč by teď přišel, proč by s Tebou před peklem stál

Přátelé nepadaj z nebe a Ty už to dávno víš
přátelství znamená život, teď znáš ten klíč

Ref.: Ruky se chytáš a v žilách se rozproudí krev
 Přítel Tě nenechá odejít, vždyť popadáš dech

 Propast se zavírá, jsi nahoře a chceš žít
 Pochopils správně, ještě není čas jít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

